011
5a
E

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P.  Nº  281/05                                        São Luís, 14 de junho de 2005.

O DESEMBARGADOR  ALCEBÍADES TAVARES
DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Retificar a Portaria G.P.  nº 278/05, datada de 09 de junho

do corrente ano, tomando a mesma o seguinte texto:

Designar as servidoras abaixo relacionadas para auxiliarem

a Coordenação Executiva do Seminário sobre a Nova Competência da Justiça do
Trabalho, promovido pela AMATRA-XVI, com o apoio do TRT - 16ª Região, a realizar-
se no período de 22 a 23 de junho do corrente ano.

1. Jeanne Adler Fonseca
2. Jucineide Moreira Jacinto
3. Conceição de Maria de Brito
4. Regina Irene Aroso Mendes González
5. Rosely Belo Ribeiro
6. Sílvia Rosana Ferreira Coelho
7. Maria Suely Cavalcanti Pinto
8. Edvânia Kátia Sousa Silva

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS